Образец приказ нанимателя об установлении
режима гибкого рабочего времени

Открытое акционерное

общество «Фирма»

	ПРИКАЗ

	дата № 113

	Об установлении режима гибкого рабочего времени

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.01.2019 Голубеву А.П., бухгалтеру, режим гибкого рабочего времени:

переменное (гибкое) время - с 09.00 до 11.00, с 17.00 до 19.00;

фиксированное время - с 11.00 до 17.00;

перерыв для питания и отдыха - с 13.00 до 14.00.

2. Ввести с 01.01.2019 Голубеву А.П. суммированный учет рабочего времени, учетный период - 1 месяц.

	Основание:
	заявление Голубева А.П. от дата.

	Директор

	Подпись
	А.К. Сидоров

	Начальник юридического отдела
	Подпись
	С.А. Смирнов

	С приказом ознакомлен,

условия работы разъяснены и понятны
	Подпись
	А.П. Голубев